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TRIBUNALE DI TORINO 

PROCEDIMENTO DI ESECUZIONE IMMOBILIARE 

n° 702/2023 R.G.E. 
 

PROMOSSA DA: 

CREDITORE 

 
DEBITORE: 

DEBITORE_1, DEBITORE_2 

 
GIUDICE DELL’ESECUZIONE 

Dott.ssa SABRINA GAMBINO 

CONSULENZA TECNICA D’UFFICIO 
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INCARICO 

L’Ill.mo sig. Giudice Esecutore con propria Ordinanza, provvedeva alla nomina di Consulente Tecnico 

d’Ufficio dello scrivente sottoscritto, che prestò giuramento in conformità delle disposizioni ricevute. 

== O ==== O ==== O == 

Eseguiti gli accessi presso i competenti Uffici Pubblici, nonché quello presso gli immobili pignorati in 

sede di accesso del Custode, da quanto è stato possibile apprendere ed accertare, il sottoscritto ritiene 

di poter così riferire all’Ill.mo signor Giudice Esecutore. 

1) identifichi i beni pignorati indicandone ubicazione, tipologia, consistenza, dati catastali 

e confini e provvedendo altresì a presentare le denunce catastali eventualmente 

mancanti; 

In comune di Cavour (TO), con accesso da Via Paschere 57 bis (catastalmente Via Paschere 57, già 

Strada La Viassa, Regione Sant’Agostino), porzione di fabbricato per civile abitazione, di origine rurale, 

libera su due lati, costituita da: 

a) abitazione distribuita su tre piani (sotterraneo, terreno, primo), tra loro collegati mediante scala 

interna, con annesse aree esterne di pertinenza, composta: al piano sotterraneo da un piccolo locale 

ad uso cantina; al piano terreno (1° f.t.) da portico verandato, ingresso, cucina, soggiorno (con 

caminetto in muratura), bagno, scale di collegamento agli altri piani; al piano primo (2° f.t.) da due 

camere, ripostiglio, disimpegno, bagno (municipalmente non assentito) oltre ad un terrazzo (con 

tettoia priva di copertura) ed un balcone; 

b) appezzamenti di terreno pertinenziali dell’abitazione: della complessiva superficie catastale di mq 

62; 

coerenze complessive: Via Paschere, mappali 124, 153, altra proprietà, mappali 129, 131, 134, 9, altra 

proprietà, tutti del foglio 73. 

Si precisa che l’abitazione verte in pessime condizioni generali come meglio documentato nella 

produzione fotografica cui si rimanda per una più immediata e chiara percezione dei luoghi e come 

meglio si esporrà nel prosieguo. 
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Fonte: formaps.it 

IDENTIFICAZIONE CATASTO FABBRICATI DI CAVOUR 

Fg. part. sub. z.c. cat. cl. cons. sup. cat. Rend. 

73 8 

152 

4 - A/3 1 7 vani Totale: 176 m² 

Totale escluse aree scoperte: 168 m² 

€ 267,52 

Indirizzo:  VIA PASCHERE n. 57 Piano S1-T-1 

Intestazione:  

DEBITORE_2 nato a MONCALIERI (TO) il 07/07/1975 Proprietà 1/2  

DEBITORE_1 nata a TORINO (TO) il 09/12/1981 Proprietà ½ 

N.B.: Si precisa che precedentemente l’immobile risultava identificato al Cat. Fabbr. come Foglio 73 

particella 8 subalterno 2 

IDENTIFICAZIONE CATASTO TERRENI DI CAVOUR 

Fg. part. sub. qualità cl. are R.D. R.A. 

73 130 - Prato irrig 3 0,15 € 0,14 € 0,11 

73 132 - Seminativo 2 0,47 € 0,52 € 0,34 

Intestazione:  
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DEBITORE_2 nato a MONCALIERI (TO) il 07/07/1975 Proprietà 1/2  

DEBITORE_1 nata a TORINO (TO) il 09/12/1981 Proprietà 1/2 

Il tutto come meglio rilevasi dalle allegate visura e planimetria catastali (All. 2, 3). 

 
2) indichi i proprietari dei beni alla data della trascrizione del pignoramento, nonché tutti 

i proprietari nel ventennio anteriore a tale data e il primo titolo di acquisto per atto tra 

vivi anteriore al suddetto ventennio; 

In merito alle vicende del bene esecutato nel ventennio anteriore la trascrizione del pignoramento 

immobiliare si elencano qui di seguito i nominativi dei titolari e i dati dei rispettivi titoli di acquisto 

della proprietà pignorata: 

1) atto di compravendita a rogito notaio FELICE ROSSI del 24.01.1995 Rep. 36855 Racc. 9946, 

trascritto presso l’Agenzia del Territorio Servizio di Pubblicità Immobiliare di Pinerolo in data 
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